procedimiento de distribución de los recursos mediante acuerdos publicados tanto 

en el ámbito Federal como el Estatal. 

3.1.2  La ministración de los recursos de FORTAMUN se realizó de acuerdo con el 

calendario establecido por un monto de $180´600,116 (Ciento ochenta millones 

seiscientos mil ciento dieciséis pesos), ó de metas con los ingresos percibidos por 

los rendimientos generados por la cuenta productiva en la que se manejaron los 

recursos por un importe de $135,042 pesos dando como resultado un total de 

recursos ejercido de $180´735,158 (Ciento ochenta millones setecientos treinta y 

cinco mil ciento cincuenta y ocho pesos) La totalidad de los recursos fueron aplicados 

en destinos y porcentajes específicos establecidos en los marcos normativos que 

regulan la aplicación de los recursos del Fondo, como son: las necesidades 

vinculadas con la seguridad pública de los habitantes del Municipio (Sueldos,